
2026 年 2 月 

お客様各位 

WINE TO STYLE 株式会社 

以上 

お詫びと商品自主回収のお願い 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社にて輸入販売しております缶ワイン「ユンヌ・ファム」におきまして、賞味期限切れの商

品が一部混入していることが判明いたしました。 

当該商品の賞味期限は、ワイン自体の品質に起因するものではなく、缶容器の経年劣化による内容物の

漏れ等の可能性を考慮し、缶製造元が定める保証期間（1 年）に基づき、ワイナリーが設定しているも

のです。 

適切な環境下で保管されたワインについて、直ちに安全性上の問題が生じるものではございませんが、

品質管理の観点から万全を期し、下記対象商品の自主回収を実施させていただくことといたしました。 

なお、万一容器に異常が生じた場合には、外観上で確認できる場合が多くなります。 

つきましては、現在お手元に対象商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、記載の問い合

わせ先までご連絡をお願い申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますことを重ねてお詫び申し上げますとともに、今後は再発防止に向

け、より一層の品質管理体制の強化に努めてまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。 
 

【対象商品・出荷期間】 
 

商品名 賞味期限 出荷期間 

ユンヌ・ファム ザ・ベティ 缶 カリフォルニア (250ml) 2025 年 8 月 1 日 2025 年 4 月 9 日～2026 年 1 月 21 日 

ユンヌ・ファム ザ・キャリー ロゼ 缶 カリフォルニア (250ml) 2025 年 7 月 22 日 2025 年 11 月 17 日～2026 年 1 月 21 日 
 

【出荷本数】  

ユンヌ・ファム ザ・ベティ 缶 カリフォルニア (250ml)：542 本 

ユンヌ・ファム ザ・キャリー ロゼ 缶 カリフォルニア (250ml)：124 本 

 
 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先・ご送付先】 

WINE TO STYLE 株式会社  

〒106-0045 東京都港区麻布十番 1-5-30 十番董友ビル 2 階 

電話番号：03-5413-8831 受付時間：9 時 30 分～18 時（土･日･祝日を除く）   

e-mail：info@winetostyle.co.jp 担当：吉田 

※ ご連絡いただきましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。  

正面 賞味期限表記（缶底） 正面 賞味期限表記（缶底） 

BB:08/01/25 と記載のあるもの BB:07/22/25 と記載のあるもの 

mailto:info@winetostyle.co.jp

